
Cesta Radomíra Wolfa a Davida Verticha na Sibiř za šamanskou moudrostí |
1

Védické Světoponímání našich Předků

Cesta na Sibiř, 1. díl (Radomír Wolf a David Vertich)

Cesta  na  Sibiř  a  její  popis  po  návratu  nám  otevírá  pohled  jak  do  soukromí
samotných  cestovatelů,  tak  přibližuje  důležitou  životní  Cestu  za  iniciací  do
šamanské tradice.  Součástí  je i  popis skutečného ruského přátelství,  poznávání
tajemství Sibiře, pozůstatků nedávné katastrofy Tartárie, avšak i „jiný“ pohled na
probíhající proměnu společnosti a možností pomoci z duchovních světů.

Cesta na Sibiř, 1. díl (Radomír Wolf a David Vertich, 30:10 min) – rodový rituál za pomocí
Předků a získání jejich vedení, šamani a klíče k menhirům, šaman volá nejsilnějšího z Předků pro
obnovení spojení s Předky, nedávná katastrofa slovanské společnosti, šamani a Duchové, šaman
znamená Nebeský kovář (Burjatští šamani), 18:35 min téma osudu a svobodné volby, ochránci Tajgy,
překlad knih od Sidorova: www.youtube.com/watch?v=ndE0Kh12DHQ

Cesta na Sibiř, 2. díl (Radomír Wolf a David Vertich, 38:17 min) – starověké pyramidy, zánik
Tartárie, menhiry jako strážci místa a databanky, megalitický kosmodrom, léčivá jezera, o šamanech
a šamanské cestě, létající talíře na dně Bajkalu, šaman pracuje se 108 Nebesy, černí šamani a jejich
útoky, obrovské bombardování Tartárie v roce 1826 a zánik vyspělé Slovanské civilizace (změna
tektonických desek, pobřeží a toku řek), jezera vzniklá po bombardování, začíná se objevovat Velké
dobro: www.youtube.com/watch?v=Dom3j-9tCgM

Cesta  na  Sibiř,  3.  díl  (Radomír  Wolf  a  David  Vertich,  23:26  min)  –  popis  včerejšího
šamanského rituálu, vlna odkrývání pravdy o Tartárii – (5:35) nedávno probíhala velká válka proti
Temnotě, na pomoc přicházeli a zhmotňovali se velcí Bohatýři, pyramida Velkých Bohů s výškou 3
000  m s  velmi  přísnou  ochranou,  transhumanismus  omezuje  lidskou  mysl,  (13:35)  rozdělování
lidských skupin a podněcování jejich soupeření – je potřeba se opět dostat do vyššího vědomí,
duchovní ego, (15:15) podpora rodin ze strany Ruské federace, stále nedostatek mužů, doznívání
alkoholismu, (20:15) Dažbog a různé rodové ochrany: www.youtube.com/watch?v=W13ObyRFCH8

Cesta na Sibiř, 4. díl (Radomír Wolf a David Vertich, 27:26 min) – mnohé záhady v Rusku a
Tajze, elfové, ruští zápasníci a srdce Bohatýra, vhodnost zápasnictví pro syny bez otců, (10:30)
výchova dětí u šamanů, (14:45) rodové rituály, o Pavlíně Brzákové, šamani Kogi z Kolumbie a o
budoucí spolupráci se šamany ze Sibiře a Evropy – z jejich spolupráce a za pomoci velkých Bohů se
může upravit ekosystém Země, léčení velmi těžkých nemocí, šaman je tzv. Nebeský kovář a má klíče
k Nebesům: www.youtube.com/watch?v=cEt6GdyjLMM

Cesta na Sibiř, 5. díl (Radomír Wolf a David Vertich, 25:42 min) – planeta je už dlouhou dobu
„nemocná“,  silné rituály  na Šumavě a silný zářič,  (5:15)  dávná velká válka Atlanťanů proti
Oriancům, dřívější dlouhověkost, smrt je výmysl ega, paralelní světa a původ našich Předků, video o
šamanské nemoci, dávná Oriana (megality a zbytky Oriany v Tajze, velká válka před 14 000 lety,
kontinenty se půlily a moře se přelévaly), další následné války a jejich vzájemná souvislost – rozdělit
Slovany a postavit je proti sobě – je možné a to řešit s Velkými duchy a oni pomáhají, skončí to
zdárným konce, (11:15) je nutná dobrá orientace v příčinách, prosby za Českou republiku a aby vše
proběhlo jemněji – tedy studenější formou, masírováním a programování, současné programování
„ukradne“ část  lidské mysli,  pozor na programování  černých mágů,  andské ochranné techniky,
(14:15) 8.čakra umožňuje spojení s našimi Předky (což musí projít velmi silným rituálem, aby se
Předci probudili), jak probudit Radegasta (lidí zatím na to nejsou připraveni, Cyril a Metoděj nás od
něj odstřihli, pro probuzení Radegasta je potřeba velká skupina lidí připravená morálně a vědomě),
práce s Bílými Bohy, totem na Šumavě zobrazující různé Světy (velmi silný zářič), v osmém Nebi se
nachází  pro nás velmi silní  léčitelé,  vystoupení  z  Temnoty,  (21:55) video „Blaník se probouzí“,
tibetský Dalajlama, ochrana svatých míst: www.youtube.com/watch?v=q9OqjLJcNBE

Cesta na Sibiř, 6. díl (Radomír Wolf a David Vertich, 24.23 min) – rituál na Blaníku za

https://www.youtube.com/watch?v=ndE0Kh12DHQ
https://www.youtube.com/watch?v=Dom3j-9tCgM
https://www.youtube.com/watch?v=W13ObyRFCH8
https://www.youtube.com/watch?v=cEt6GdyjLMM
https://www.youtube.com/watch?v=q9OqjLJcNBE


Cesta Radomíra Wolfa a Davida Verticha na Sibiř za šamanskou moudrostí |
2

Védické Světoponímání našich Předků

probuzení jejich velitele Alexe a jeho rytířů, upozornění na slabost a možnost selhání během
rituálů, (8.10) rozdíl mezi bílou magií a práci s Nebesy, přesnější vyjádření pro šamana je Nebeský
kovář, Rada nebeská, současná válka má hluboké příčiny – je potřeba je poznat a tak může
skončit, zlo začíná prohrávat a chce vsadit na své eso, (11:30) více o současném válečném konfliktu,
projevy přísného vedení při prohřešcích, (14:00) vstup Velkého ducha do těla šamana, bližší popis a
fungování  světů  Velkých  duchů,  (16:40)  možnost  probudit  Radegasta,  šamani  z  Kolumbie  a
spolupráce se Sibiřskými šamany, (19:00) Sibiř je energetické centrum všech šamanů, používání
Ayahuascy,  amazonští  šamani  na  návštěvě  Sibiře,  význam  čertů  jako  našich  učitelů:
www.youtube.com/watch?v=5smcWffGmhM

Cesta na Sibiř, poslední 7. díl (Radomír Wolf a David Vertich, 30:05 min) – zodpovědnost a
nezodpovědnost v současné hře, vnímání Pravdy, (4.30) mysl, inteligence a vědomí je vyšší svobodný
princip nezávislý na pěti hmotných smyslech a intelektu, svobodná vůle, (7:20) temná magie má
přístup jen do 3. a 4. dimenze, srdce otevírá koridor až k samotnému Stvořiteli, nezbytnost síly
a ochrany Velkých duchů, směřování k Jednotě, rozděluj a panuj a posílání skupin proti sobě, ve
Vyšším vědomí jsme neotřesitelně neporazitelní, (11:17) výzkumník Břetislav Kafka ohledně vědomí,
druhy smíchu, šamanská nemoc, jemnohmotné vnímání, (19:20) cesta od amazonských šamanů k
sibiřským, sibiřské šamanské rituály, pyramida pro odesílání duchů zemřelých, (22:00) objednané
knihy od Sidorova a zamýšlený překlad do češtiny, velká uralská pyramida výšky 774 m, (25:00) o
využívání šamanů tajnými službami: www.youtube.com/watch?v=bY4JF74vIHc

~~~

Více na webu www.lepevedetnezliverit.cz

https://www.youtube.com/watch?v=5smcWffGmhM
http://www.youtube.com/watch?v=bY4JF74vIHc
http://www.lepevedetnezliverit.cz
http://www.hupso.com/share/

